# ایسکرا ۵۱۵

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالگلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱ اردیبهشت ۱۳۸۹، ۲۱ آپریل ۲۰۱۰

سردبیر، منصور فرزاد - عبدالگلپریان

## اول مه روز جهانی کارگر و وضعیت کودکان

مصاحبه با کریم شاه محمدی

است که کار کودکان در ایران در چه
سطحی مطرح است؟ و مضرات این
کار کدامها هستند؟

ایسکرا: به اول مه نزدیک می
شویم و هر سال در تظاهراتها و در
صدور قطعنامه کارگران، موضوع
کار کودکان یکی از بندهای
قطعنامه هاست.